بسمه‌تعالی

فرم شماره یک: درخواست تسهیلات
			خواهشمند است قبل از تکمیل اطلاعات به نکات ذیل توجه فرمایید		

	1. حتی‌الامکان سعی نمایید به سؤالات به‌صورت دقیق پاسخ داده و از پاسخهای کلی اجتناب فرمایید. فرم زیر دقیق و کامل تکمیل و به‌صورت word  ارسال گردد.
2. [bookmark: _GoBack]صحت اطلاعات از راه‌های مختلف همچون استعلام، بازدید، صورت‌های مالی و ... کنترل میگردد.
3. تنها در صورتی شرکت وارد مرحله ارزیابی میگردد که تمام مدارک مورد نیاز به صندوق ارسال گردد و تشکیل پرونده به‌طور کامل انجام گیرد. همچنین بدیهی است در صورت عدم پرداخت هزینه ارزیابی، هیچ اقدامی در رابطه با پرونده متقاضی انجام نخواهد شد. 
4. حضور مدیران ارشد و کارکنان متخصص (مالی و فنی( در زمان بازدید الزامی است.
5. کلیه صفحات فرم دریافت اطاعات متقاضی و پیوستهای آن میبایست پس از تکمیل، امضاء و به مهر شرکت ممهور گردد. 



	نام شرکت
	

	نوع شخصیت حقوقی
	

	محل ثبت
	

	شناسه ملی
	

	تاریخ تأسیس
	

	دارندگان حق امضا
	

	سرمایه اولیه (میلیون ریال)
	

	سرمایه فعلی (میلیون ریال)
	

	موضوع فعالیت (مطابق با اساسنامه)
	

	نام و نام خانوادگی نماینده شرکت
	

	تلفن ثابت و تلفن همراه
	

	پست الکترونیکی
	

	وب‌سایت
	



تاریخ تکمیل فرم:
فرم شماره1: درخواست تسهیلات




مکان‌های فعالیت شرکت
	[bookmark: _Toc401651490][bookmark: _Toc419811052][bookmark: _Toc429217174][bookmark: _Toc373158772][bookmark: _Toc373159076][bookmark: _Toc373159855][bookmark: _Toc373160051][bookmark: _Toc373160305][bookmark: _Toc373160567][bookmark: _Toc373160793][bookmark: _Toc373160882]کاربری
	نشانی
	متراژ (مترمربع)
	مالک/ استیجاری
	تعداد کارکنان

	دفتر مرکزی
	
	
	
	

	کارگاه یا کارخانه
	
	
	
	

	انبار
	
	
	
	



	تاریخچه و معرفی اجمالی شرکت

	





	شرح مختصر فعالیتها و فرآیند تولید/خدمات اصلی شرکت و همچنین نحوه تأمین مواد اولیه/ قطعات مصرفی

	






	وضعیت و حوزه دانش‌بنیان

	آیا شرکت در فهرست شرکتهای دانش‌بنیان معاونت علمی ریاست‌جمهوری قرار دارد؟ بله         خیر  
تاریخ تأییدیه دانش‌بنیان توسط معاونت علمی ریاست‌جمهور:                           تاریخ انقضاء تأییدیه دانش‌بنیان:

	 فناوري زيستي (پزشكي، كشاورزي، صنعتي و محیط‌زیست)
  فناوري نانو (محصولات و  مواد )
 اپتیک و فوتونیک (مواد، قطعات و سامانه‌ها)
 مواد پيشرفته  شیمیایی و غیر شیمیایی (فلزات، کامپوزیت‌ها، سرامیک‌ها، پليمرها   )
 الكترونيك و کنترل (ميكروالكترونيك، قطعات، مدارها، سخت‌افزار کامپیوتر و سامانه‌ها)
	فناوري اطلاعات و ارتباطات و نرم‌افزارهای کامپیوتری
 تجهیزات پیشرفته ساخت، توليد و آزمایشگاهی
 داروهای پیشرفته و مهندسی پزشکی
 هوافضا (پرنده‌ها، ماهواره‌ها، موشک‌ها)
 انرژي (هسته‌ای، نفت و گاز و تجدید پذیر)
 محصولات پیشرفته سایر بخش‌ها (رباتیک و ...)
 صنایع دریایی	



[bookmark: _Toc434910987][bookmark: _Toc434910988]ترکیب سهامداران 
	رديف
	نام سهامدار
	نوع شخصيت
	شماره شناسنامه/
شماره ثبت
	شماره ملي/ شناسه‌ي ملي
	تعداد سهام
	درصد سهام
	ارزش سهام
 (ريال)
	رشته و مدرک تحصیلی

	
	
	حقيقي
	حقوقي
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

		جمع کل:
	
	100%
	
	---




تركيب اعضای هیئت‌مدیره
[bookmark: _Toc419811053][bookmark: _Toc401651491]ترکیب اعضای هیئت‌مدیره مطابق روزنامه رسمي شماره ……………………  مورخ ........................ به شرح ذیل است:
	رديف
	نام و نام خانوادگی
	نوع شخصیت
(حقیقی/حقوقی به نمایندگی از...)
	سمت
	شماره ملی
	تاریخ تولد
	سطح تحصیلات
	رشته تحصیلی

	1 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



[bookmark: _Toc434910989]آدرس محل سكونت اعضاي هیئت‌مدیره فعلي شركت :
	رديف
	نام و نام خانوادگی
	سمت
	نشانی محل سکونت

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



[bookmark: _Toc434910990]مشخصات نیروی انسانی شرکت
خلاصه رزومه افراد کلیدی شرکت به شرح زیر است:
	رديف
	نام و نام خانوادگی
	سمت
	سطح
تحصیلات
	رشته
تحصیلی
	نوع قرارداد
(تمام یا پاره‌وقت)
	سابقه کار مرتبط (سال)
	اهم سوابق کاری

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



ترکیب سهامداران 
	رديف
	نام سهامدار
	نوع شخصيت
	شماره شناسنامه/شماره ثبت
	شماره ملي/ شناسه‌ي ملي
	تعداد سهام
	درصد سهام
	ارزش سهام
 (ريال)
	رشته و مدرک تحصیلی

	
	
	حقيقي
	حقوقي
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

		جمع کل:
	
	
	
	





سوابق تحصیلی، علمی، تخصصی و اجرایی مدیرعامل و اعضاء هیئت‌مدیره 
	سمت در شرکت
	رشته‌ و مدرک تحصيلي 
	دانشگاه
	نام و نام خانوادگی
	ردیف

	
	
	
	
	1

	
	سوابق 

	
	
	
	
	2

	
	سوابق

	
	
	
	
	3

	

	
سوابق

	
	
	
	
	4

	
	سوابق

	
	
	
	
	5

	
	سوابق

	
	
	
	
	6

	
	سوابق





[bookmark: _Toc429217176]
	
	نام محصول/خدمت
	مشتریان اصلی
	مشخصات و کاربرد محصول/خدمت
	رقبای اصلی در رابطه
با محصول
	میزان فروش یک سال گذشته (میلیون ریال)
	تأییدیه دانش‌بنیان؟
بله/خیر

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	


مشخصات محصولات/ خدمات اصلی شرکت



بانکها / نهادهای مالی اصلی شرکت / فرد:
	بانک/ نهاد مالی
	شعبه
	شماره‌حساب

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



فهرست تسهیلات فعال شرکت- فهرست تسهیلات تسویه شده (3 سال اخیر)
	
	سال دریافت
	نام بانک و شعبه/ نام صندوق و یا سایر مراکز ارائه دهنده تسهیلات
	مبلغ تسهیلات دریافتی
( میلیون ریال)
	نوع تسهیلات (جعاله، مضاربه و...)
	نرخ تسهیلات
	نوع وثیقه
	تعداد اقساط بازپرداخت شده
	تعداد اقساط باقیمانده
	مبلغ هر قسط
	مانده تسهیلات
	زمان تسویه‌حساب نهایی

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



فهرست ضمانت‌نامه فعال و باطل شده شرکت (3 سال اخیر)
	
	نام بانک و شعبه/ نام صندوق و یا سایر مراکز ارائه دهنده تسهیلات
	مبلغ ضمانت‌نامه دریافتی 
(میلیون ریال)
	موضوع قرارداد
	نهاد دریافت کننده ضمانت‌نامه
	نوع ضمانت‌نامه
	نوع وثیقه سپرده شده جهت دریافت ضمانت‌نامه
	میزان ودیعه   سپرده شده جهت دریافت ضمانت‌نامه
	تاریخ اخذ
	تاریخ سررسید نهایی

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	






صورت حساب سود و زیان (ارقام به میلیون ریال)
	شرح حساب
	منتهی به
تاریخ
	آخرین تراز آزمایشی
	سال گذشته
	دو سال گذشته

	
	
	تاریخ قید شود
	تاریخ قید شود
	تاریخ قید شود

	فروش خالص و درآمد ارائه خدمات و سایر درآمدها
	
	
	

	بهای تمام شده کالای فروش رفته و خدمات
	
	
	

	سود ناخالص
	
	
	

	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	
	
	

	سایر هزینه‌های عملیاتی
	
	
	

	 سود عملیاتی 
	
	
	

	هزینه‌های مالی
	
	
	

	هزینه‌های غیرعملیاتی
	
	
	

	درآمدهای غیرعملیاتی
	
	
	

	سود قبل از مالیات
	
	
	

	مالیات بر درآمد
	
	
	

	سود خالص
	
	
	

	سایر تعدیلات
	
	
	

	سود و زیان انباشته
	
	
	





	دارائی‌ها
	بدهی‌ها

	شرح حساب
	منتهی به
تاریخ
	آخرین تراز آزمایشی
	سال گذشته
	دو سال گذشته
	شرح حساب
	منتهی به
تاریخ
	آخرین تراز آزمایشی
	سال گذشته
	دو سال گذشته

	
	
	تاریخ قید شود
	تاریخ قید شود
	تاریخ قید شود
	
	
	تاریخ قید شود
	تاریخ قید شود
	تاریخ قید شود

	موجودی نقد و بانک
	
	
	
	اسناد و حساب‌های پرداختنی
	
	
	

	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	
	
	
	سایر اسناد و حساب‌های پرداختنی
	
	
	

	اسناد و حساب‌های دریافتنی
	
	
	
	تسهیلات کوتاه‌مدت
	
	
	

	سایر اسناد و حساب‌های دریافتنی
	
	
	
	پیش دریافت‌ها
	
	
	

	موجودی کالا
	
	
	
	سایر بدهی‌های جاری
	
	
	

	پیش‌پرداخت‌ها
	
	
	
	جمع بدهی‌های جاری
	
	
	

	سایر دارایی‌های جاری 
+ جاری شرکا
	
	
	
	بدهی‌های بلندمدت
	
	
	

	جمع دارایی‌های جاری
	
	
	
	جاری شرکا
	
	
	

	دارایی‌های ثابت مشهود
	
	
	
	جمع کل بدهی‌ها
	
	
	

	دارایی‌های ثابت نامشهود
	
	
	
	اندوخته و ذخایر
	
	
	

	سرمایه‌گذاری‌ها و مشارکت‌های بلندمدت
	
	
	
	سرمایه
	
	
	

	سایر دارایی‌های غیر جاری
	
	
	
	سود و زیان انباشته
	
	
	

	جمع دارایی‌های ثابت
	
	
	
	 جمع حقوق صاحبان سهام
	
	
	

	جمع کل دارایی‌ها
	
	
	
	جمع کل بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام
	
	
	


ترازنامه شرکت (ارقام به میلیون ریال)

	[bookmark: _Toc429217184][bookmark: _Toc419811061]
	شرح مجوز، تائیدیه و...
	مرجع صادرکننده
	تاریخ صدور
	مدت اعتبار
	توضیحات

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	


وضعیت مجوزهای تأییدیه‌ها، استانداردها، پروانه تأسیس، پروانه بهره‌برداری و ثبت اختراع و ...:

فهرست قراردادهای شاخص شرکت (3 سال گذشته)
	
	موضوع قرارداد
	نام کارفرما
	مبلغ( میلیون ریال)
	تاریخ شروع
	تاریخ پایان
	درصد پیشرفت

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	





وثایق قابل‌ارائه
	
	نوع وثیقه
	ارزش وثیقه/ مشخصات ضامن
	توضیحات

	1
	چک و سفته
	
	

	2
	وثیقه ملکی
	
	

	3
	ضامن
	
	

	4
	اموال غیرمنقول(شامل خودرو، زمین، سهام و...)
	
	

	5
	سایر
	
	



فهرست دارایی‌های شرکت، مدیران، سهامداران، ضامنین (دریافت فهرست دارایی‌های شرکت و مدیران تنها برای افزایش حد اعتباری شرکت می‌باشد).
	
	نوع دارایی (زمین، ساختمان، خودرو و...)
	مالک
	ارزش تقریبی (میلیون ریال)
	توضیحات

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	



اینجانب …………………… مدیرعامل شرکت ضمن اعلام موافقت و قبول شرایط آن صندوق، درخواست مبلغ …………………… ریال به‌عنوان تسهیلات …………………… به‌منظور تأمین …………………… را دارم و کلیه برگه‌های تکمیل شده و اسناد تعهدآور ارائه شده را مورد تائید قرار داده و اعلام می‌دارم که اطلاعات تکمیلی بر اساس آخرین تغییرات ثبتی مندرج در روزنامه رسمی ارائه شده و با امضاء این برگه مسئولیت هرگونه مغایرت یا خطا و یا کشف سوءاستفاده احتمالی را به عهده می‌گیرم. همچنین صندوق توسعه فناوری نانو اختیار دارد نسبت به پرداخت یا عدم پرداخت تسهیلات مذکور تصمیم‌گیری نماید.

مهر و امضا شرکت
